合 计 6,300,000 78,750,000.00 -- -- --

本次股票发行对象中，捷投资产、冯科为公司现有股东和关联方，新增股东

为恒生电子、云汉投资。恒生电子、云汉投资的基本情况如下：

1、恒生电子

公司名称 恒生电子股份有限公司

成立日期 2000 年 12 月 13 日

注册资本 61,780.518 万元

实收资本 61,780.518 万元

企业类型 股份有限公司（上市）

注册号码 330000000027505

住所 杭州市滨江区江南大道 3588 号恒生大厦 11 楼

法定代表人 彭政纲

经营范围

计算机软件的技术开发、咨询、服务、成果转让；计算机系统集成；

自动化控制工程设计、承包、安装；计算机及配件的销售；电子设备、

通讯设备、计算机硬件及外部设备的生产、销售，自有房屋的租赁，

经营进出口业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动）

2、云汉投资

云汉投资基本情况如下表所示：

公司名称 宁波云汉投资管理合伙企业（有限合伙）

成立日期 2014 年 9月 4日

出资额 900 万元

实缴出资额 798.50 万元

企业类型 有限合伙企业

执行事务合伙人 杭州云晖投资管理有限公司（委派代表：姚曼英）

注册号码 330200000090758

http://gsxt.zjaic.gov.cn/appbasicinfo/doViewAppBasicInfoByLog.do?corpid=4D17E79C78A8901A488B58C8C7730738B51C4B8DFB0EADE299B9AE470E367B72

杭州融都科技股份有限公司   公开转让说明书

128

住所 宁波高新区菁华路 188 号（甬港现代铭楼）2幢 821 室

经营范围

服务：投资管理、投资咨询（除证券、期货）、企业管理咨询、商务信

息咨询（除商品中介）、财务咨询。（依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动）

本次定向发行价格综合考虑了公司所处行业、公司生产经营成长性、市盈率、

经营管理团队建设、投资者身份等多种因素，并与投资者协商后确定。增资价格

为每股人民币 12.50 元。

公司本次股票发行价格的定价方法合理，价格决策程序合法，增资价格不存

在显失公允之处，定价结果合法有效。

三、发行前后相关情况对比

本次股票发行前后相关情况对比如下：

（一）发行前后股东及持股情况比较

序号
股东名称

或姓名

增资前
本次增资所认

购股份数（股）

增资后

持股数量

（股）
持股比例 持股数量（股） 持股比例

1 捷投资产 4,600,000 92.00% 700,000 5, 300,000 46.90%

2 冯科 400,000 8.00% 300,000 700,000 6.20%

3 恒生电子 - - 3,400,000 3,400,000 30.09%

4 云汉投资 - - 1,900,000 1,900,000 16.81%

合计 5,000,000 100.00% 6,300,000 11,300,000 100.00%

本次定向发行股票前公司在册股东 2 名。本次定向发行新增股东 2名，发行

完成后股东人数增加至 4名。

（二）发行前后股本构成、资产结构、业务结构、公司控制

权、董事、监事、高级管理人员持股的变动情况

1、公司的股本构成及股票限售在发行前后变化情况如下表所示：

股份性质 增资前 增资后

杭州融都科技股份有限公司   公开转让说明书

129

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

无限

售条

件的

股份

1 控股股东 - - 233,333 2.06%

2 董事、监事及高

级管理人员
- - 75,000 0.66%

3 核心员工 - - - -

4 其他 - - 5,300,000 46.90%

无限售条件的股份合计 - - 5,608,333 49.63%

有限

售条

件的

股份

1 控股股东 4,600,000 92.00% 5,066,667 44.84%

2 董事、监事及高

级管理人员
400,000 8.00% 625,000 5.53%

3 核心员工 - - - -

4 其他 - - - -

有限售条件的股份合计 5,000,000 100.00% 5,691,667 50.37%

总股本 5,000,000 100.00% 11,300,000 100.00%

股东人数 2 4

2、公司本次定向发行股票实际募集资金 7,875 万元。截至 2014 年 12 月 31

日，公司经审计的总资产为 12,757,529.05 元，净资产为 6,186,120.93 元；流

动资产为 11,221,082.41 元，其中货币资金为 10,468,494.61 元。本次定向发行

股票发行完成后，公司的总资产及净资产规模均有所提升，公司整体财务状况将

得到进一步改善，资金实力增强。

3、本次发行完成后，公司业务结构保持不变，主营业务仍然为围绕互联网

金融领域的计算机软件开发，所募集资金全部用于与主营业务相关的用途。本次

定向发行股票募集的资金将用于公司扩充产品研发团队，加大研发力度；扩充业

务拓展及运营团队规模，加大市场占有率；补充流动资金，加快业务发展。这将

提升公司的盈利能力和抗风险能力，保障公司经营的持续发展。

4、本次定向发行股票前后，公司控制权未发生变动。本次定向发行股票前，

捷投资产持有公司 92%的股份，为公司控股股东；冯科直接持有公司 8%的股份，

同时直接持有捷投资产的 66.60%的股份，为公司实际控制人。本次定向发行股

票后，捷投资产持有公司 46.90%，仍为公司控股股东；冯科直接持有公司 6.20%

的股份，同时仍直接持有捷投资产 66.60%的股份，仍为公司实际控制人。

5、董事、监事、高级管理人员持股变动情况

杭州融都科技股份有限公司   公开转让说明书